平成 20 年１月７日

各 位

兵 庫 県 尼 崎 市 東 難 波 町 五 丁 目 ６ 番 ９ 号

会 社 名 フ ァ ー ス ト 住 建 株 式 会 社

代表者の役職名 代 表 取 締 役 社 長  中 島  雄 司

 (コード番号：８９１７)

問い合わせ先 専務取締役工事部長 森 脇  利 典

電 話 番 号 ０ ６ － ４ ８ ６ ８ － ５ ３ ８ ８

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 20 年１月５日開催の取締役会において、平成 20 年１月 29 日開催予定の当社

第９回定時株主総会に、以下のとおり役員の選任を付議することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．新任取締役候補

  （新役職名）       （氏名）       （旧役職名）

   取締役管理部長      伊木 雅則      管理部長

２．就任予定日

平成 20 年１月 29 日就任予定

以 上